ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v cung cấp thông tin

phục vụ lập Quy hoạch

Lâm nghiệp Quốc gia

thời kỳ 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Tổng cục Lâm nghiệp tại Công văn số 1940/TCLN-

KL ngày 23/12/2021 về việc cung cấp thông tin phục vụ lập Quy hoạch Lâm

nghiệp Quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai rà soát danh

mục dự án phát triển kinh tế xã hội, an ninh quốc phòng trên địa bàn quản lý

dự kiến có chuyển mục đích sử dụng rừng trong giai đoạn 2021 - 2025 và thời

kỳ 2021 - 2030 theo mẫu phụ lục kèm theo văn bản nêu trên, gửi Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 28/12/2021.

2. Trên cơ sở kết quả rà soát của các địa phương, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tổng hợp, trực tiếp cung cấp thông tin phục vụ lập quy

hoạch lâm nghiệp Quốc gia theo yêu cầu của Tổng cục Lâm nghiệp tại văn

bản nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph533.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

2

		2021-12-27T07:52:43+0700

		2021-12-27T08:27:57+0700

		2021-12-27T08:27:57+0700

		2021-12-27T08:27:57+0700

		2021-12-27T08:35:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!